
TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
12,01.2017 Perşembe FBÖ1001 Genel Fizik I Doç.Dr. Gül Ünal Çoban CA 108
03.01.2017 Salı EGİ 1011 Eğitim Bilimine Giriş Doç.Dr.İdris Şahin CA 105
05.01.2017 Perşembe FBÖ1005 Genel Kimya I Doç. Dr. Suat Türkoğuz CA 105
09.01.2017 Pazartesi FBÖ1009 Genel Matematik I Doç.Dr. Cenk Keşan CA 106
11,01,2017 Çarşamba TRÖ1011 Türkçe I: Yazılı Anlatım Öğr. Gör. Feyyaz Sağlam CA 105
03.01.2017 Salı ATA1001 Atatürk İlkeleri  ve İnkılap Tarihi I Gül Çakır CA 105
02.01.2017 Pazartesi 09.00 FBÖ1003 Genel Fizik  Lab I Doç.Dr. Gül Ünal Çoban IOSTE LAB
06.01.2017 Cuma 09:00 FBÖ1007 Genel Kimya Lab I Prof. Dr. Zeliha Yayla YV LAB

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
10.01.2017 Salı BİL 2001 Bilgisayar I Öğr. Gör. Semra Ertem, Doç. Dr. Zafer 

Tanel
CA. 
Lab/Lab 2

03.01.2017 Salı FBÖ 2007 Genel Fizik III Lab Doç Dr. Serap Kaya Şengören Fizik LAB
05.01.2017 Perşembe FBÖ 2001 Genel Biyoloji I Prof. Dr. Ali Günay Balım CA 108
09.01.2017 Pazartesi FBÖ 2003 Genel Biyoloji Lab I Prof. Dr. Ali Günay Balım  YV LAB
02.01.2017 Pazartesi FBÖ 2005 Genel Fizik III Doç Dr. Serap Kaya Şengören CA 105
06.01.2017 Cuma FBÖ 2009 Genel Kimya III Doç. Dr.Suat Türkoğuz CA 108
11.01.2017 Çarşamba 10:30 YDİ 1003 Yabancı Dil I Okt. Gül Rana CA 105
04.01.2017 Çarşamba FBÖ 2011 Fen Tek. Prog ve Plan Prof Dr. Bülent Çavaş CA 106

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
09.01.2017 Pazartesi FBÖ 3003 Fizikte Özel Konular Prof. Dr. Mehmet Şahin CA 108
13,01,2017 Cuma FBÖ 3005 Kimyada Özel Konular Prof Dr. Bülent Çavaş CA 108
04.01.2017 Çarşamba FBÖ 3009 Bilimsel Arastırma Yöntemleri Doç. Dr.Suat Türkoğuz CA 206
05.01.2017 Perşembe FBÖ 3001 İnsan Anatomisi ve Fiz. Yrd. Doç. Dr. Yasemin Günay CA 108
12.01.2017 Perşembe FBÖ 3007 İstatistik Dr. Handan Boyacıoğlu CA 105
11.01.2017 Çarşamba EPÖ 3007 Türk Eğitim Tarihi Yrd. Doç. Dr. Ercan Uyanık CA 108
02.01.2017 Pazartesi FBÖ 3011 Fen Öğretimi Lab Uygulamaları I Prof. Dr. Mehmet Şahin IOSTE LAB
10.01.2017 Salı EPÖ 3003 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. İrfan Yurdabakan CA 106

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
02.01.2017 Pazartesi EYD 4013 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Kadir Beycioğlu CA 105
04.01.2017 Çarşamba RPD 4005 Rehberlik Öğr. Gör. Fatma Selda Öz CA 105
13,01,2017 Cuma FBÖ 4005 Özel Öğretim Yöntemleri II Doç. Dr. Gül Ünal Çoban CA 108
12,01,2017 Perşembe FBÖ 4001 Biyolojide Özel Konular Prof Dr. Bülent Çavaş CA 106
06.01.2017 Cuma FBÖ 4003 Evrim Doç. Dr. Kerem Canlı Bio Lab 2
05.01.2017 Perşembe EÖB 4003 Özel Eğitim Ögr. Gör.  Tüba Küçük Doğaroğlu CA 106
11.01.2016 Çarşamba 15.30 FBÖ 4007 Okul Deneyimi/A Şubesi Yrd. Doç. Dr. Yasemin Günay CA 208
11.01.2016 Çarşamba 15.30 FBÖ 4007 Okul Deneyimi/B Şubesi Yrd. Doç. Dr. Yasemin Günay CA 208

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
10.01.2016 Salı FBÖ1001 Genel Fizik I/B Şubesi Doç. Dr. Serap Çalışkan CA 308
03.01.2017 Salı EGİ 1011 Eğitim Bilimine Giriş Doç.Dr.İdris Şahin CA 105
05.01.2017 Perşembe FBÖ1005 Genel Kimya I Doç. Dr. Suat Türkoğuz CA 105
09.01.2017 Pazartesi FBÖ1009 Genel Matematik I Doç.Dr. Cenk Keşan CA 105
12.01.2017 Perşembe TRÖ1011 Türkçe I: Yazılı Anlatım Öğr. Gör. Feyyaz Sağlam CA 205
03.01.2017 Salı ATA1001 Atatürk İlkeleri  ve İnkılap Tarihi I Gül Çakır CA105
11.01.2017 Çarşamba FBÖ1003 Genel Fizik  Lab I Prof. Dr. Mustafa Erol FİZİK LAB
06.01.2017 Cuma FBÖ1007 Genel Kimya Lab I Prof. Dr. Zeliha Yayla YV LAB
11.01.2017 Çarşamba FBÖ1003 Genel Fizik  Lab I Doç. Dr. Gamze Sezgin Selçuk FİZİK LAB
10.01.2017 Salı FBÖ1001 Genel Fizik I/C Şubesi Doç. Dr. Serap Çalışkan CA 308

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
02.01.2017 Pazartesi BİL 2001 Bilgisayar I Neşe Gürgör                                  Öğr. Gör. 

Semra Ertem
Lab 3/ Lab 
4

05.01.2017 Perşembe FBÖ 2007 Genel Fizik III Lab Doç.Dr. Rabia Tanel Fizik LAB
10.01.2017 Salı FBÖ 2001 Genel Biyoloji I Doç. Dr. Kerem Canlı CA 308
11.01.2017 Çarşamba FBÖ 2003 Genel Biyoloji Lab I Yrd. Doç. Dr. Yasemin Günay YV LAB
03.01.2017 Salı FBÖ 2005 Genel Fizik III Doç.Dr. Rabia Tanel CA 105
06.01.2017 Cuma FBÖ 2009 Genel Kimya III Doç. Dr.Suat Türkoğuz CA 108
09.01.2017 Pazartesi YDİ 1003 Yabancı Dil I Okt. Dilay Durak CA 105
04.01.2017 Çarşamba FBÖ 2011 Fen Tek. Prog ve Plan Prof Dr. Bülent Çavaş CA 106

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
09.01.2017 Pazartesi FBÖ 3003 Fizikte Özel Konular Prof. Dr. Mehmet Şahin CA 108
13,01,2017 Cuma FBÖ 3005 Kimyada Özel Konular Prof Dr. Bülent Çavaş CA 106
04.01.2017 Çarşamba FBÖ 3009 Bilimsel Arastırma Yöntemleri Doç. Dr.Suat Türkoğuz CA 206
05.01.2017 Perşembe FBÖ 3001 İnsan Anatomisi ve Fiz. Yrd. Doç. Dr. Yasemin Günay CA 108
12.01.2017 Perşembe FBÖ 3007 İstatistik Dr. Handan Boyacıoğlu CA 105
11.01.2017 Çarşamba EPÖ 3007 Türk Eğitim Tarihi Yrd. Doç. Dr. Ercan Uyanık CA 108
02.01.2017 Pazartesi FBÖ 3011 Fen Öğretimi Lab Uygulamaları I Prof. Dr. Mehmet Şahin IOSTE LAB
10.01.2017 Salı EPÖ 3003 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. İrfan Yurdabakan CA 106

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
02.01.2017 Pazartesi EYD 4013 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Kadir Beycioğlu CA 105
03.01.2017 Salı RPD 4005 Rehberlik Öğr. Gör. Fatma Selda Öz CA 105
13.01.2017 Cuma FBÖ 4005 Özel Öğretim Yöntemleri II Doç. Dr. Gül Ünal Çoban CA 106
12,01,2017 Perşembe FBÖ 4001 Biyolojide Özel Konular Prof Dr. Bülent Çavaş CA 106
05.01.2017 Perşembe FBÖ 4003 Evrim Doç. Dr. Kerem Canlı Bio Lab 2
06.01.2017 Cuma EÖB 4003 Özel Eğitim Ögr. Gör.  Tüba Küçük Doğaroğlu CA 106
11.01.2016 Çarşamba 15.30 FBÖ 4007 Okul Deneyimi Doç. Dr. Gül Ünal Çoban CA 208
11.01.2016 Çarşamba 15.30 FBÖ 4007 Okul Deneyimi Doç. Dr. Suat Türkoğuz CA 208
11.01.2016 Çarşamba 15.30 FBÖ 4007 Okul Deneyimi Doç. Dr. Suat Türkoğuz CA 208
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